Протокол № _1_

работы жюри по итогам проведения

__школьного__   этапа Всероссийской олимпиады школьников.

по предмету:  Технология

Количество участников:

Место проведения: Мечетлинский  район  с. Большеустьикинское МОБУ

Башкирская гимназия.

Дата и время: 21. 10. 2020 г.

Присутствовали члены жюри список членов жюри с указанием:

1)

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников олимпиады.

2. Утверждение списка победителей и призеров олимпиады.

Постановили:

1. Утвердить рейтинг участников олимпиады.

2. Утвердить список победителей и призеров олимпиады в

соответствии  с квотой

_____________________________________________________________

________
(организатор соответствующего этапа Олимпиады)

1. Рейтинг участников олимпиады
*Список составляется по мере  убывания набранных участниками баллов

№
п./
.

Ф.И.О.
участника

Наименование ОУ

Клас
с

Сумма
баллов

Доля от макс.суммы
баллов (%)

Рейтинг

1.

Вахитов  Ильназар

МОБУ Башкирская
гимназия

6б

12

80%

1 место

2

Кабулов Бахтияр

МОБУ Башкирская
гимназия

6б

10

66,6%

2 место

3

Байрамгулов  Данир

МОБУ Башкирская
гимназия

6а

8

53,3

3 место

4

Булатов Егор

МОБУ Башкирская
гимназия

7б

15

100%

1 место

5

Шарахисламов Рафаэль

МОБУ Башкирская
гимназия

7а

10

66,6%

2 место

6

Зиганшин Айвар

МОБУ Башкирская
гимназия

7б

8

53,3%

3 место

 2. Список победителей и призеров олимпиады

№
п./
п.

Ф.И.О.
участника

Наимено
вание
ОУ

Кл.

Доля в %
от макс.

Рейтинг Статус –
победитель/призер/
участник

Ф.И.О.
наставника

1

Вахитов  Ильназар

МОБУ

Башкирская

гимназия

6б

80%

      1

Победитель

Хайретдинов И.Р.

2

Кабулов Бахтияр

МОБУ

Башкирская

гимназия

6б

66,6%

      2

Призер
Хайретдинов И.Р.

3

Байрамгулов  Данир

МОБУ

Башкирская

гимназия

6а

53,3

       3

Участник

Хайретдинов И.Р.

4

Булатов Егор

МОБУ

Башкирская

гимназия

7б

100%

1

Победитель

Хайретдинов И.Р.

5

Шарахисламов
Рафаэль

МОБУ

Башкирская

гимназия

7а

66,6%

2

Призер

Хайретдинов И.Р.

6

Зиганшин Айвар

МОБУ

Башкирская

гимназия

7б

53,3%

        3

Участник

Хайретдинов И.Р.

Подписи:

Председатель жюри:

Член жюри: